
 
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН 
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ № 4 

 
 19 січня  2021 року                                                                      смт Вороновиця        

 
Про утворення комісій при виконавчому комітеті  
Вороновицької   селищної   ради,     затвердження  
персонального  складу та Положень  про  комісії. 

 
     Керуючись ст. 30, ст. 34, ст. 38, 40 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні” виконавчий комітет Вороновицької селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Утворити адміністративну комісію та затвердити її персональний склад 

(додаток 1).  

2.Утворити комісію з житлових питань  та затвердити її персональний склад 

(додаток 2).  

3.Утворити комісію  по обстеженню  зелених насаджень, що  підлягають 

видаленню на  території  Вороновицької  територіальної  громади та  

затвердити  її персональний  склад (додаток 3).  

4.Утворити комісію з питань захисту прав дітей при  виконавчому  комітеті 

Вороновицької селищної ради (додаток 4). 

5. Утворити  комісію з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій при  виконавчому  комітеті Вороновицької селищної ради та  

затвердити  її персональний  склад (додаток 5).  

6. Затвердити  Положення  про  комісії . 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  секретаря  виконавчого  

комітету Мороз  Н.А.  

 

 

  

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                  О.Г. КОВІНЬКО 


